UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
INSTITUTO DE PSICOLOGIA

PPG - MESTRADO EM PSICOLOGIA

RETIFICAÇAO DO EDITAL 01/2020 – PPGP/PROPEP-CPG/UFAL
ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM

PSICOLOGIA

Maceió, 23 de setembro de 2020

1) Inciso G, Art. 9º:

Onde se lê: Comissão de heteroidentificação: XX/XX e XX/XX/XXX.

Leia-se: Comissão de heteroidentificação: Data e procedimentos a serem divulgados
posteriormente.

2) Anexo B:

Onde se lê:

Leia-se:

Sem mais no momento

Atenciosamente

Comissão de Seleção do PPG - Mestrado em Psicologia / UFAL

Comissão de heteroidentificação XX e XX/XX/2020

Comissão de heteroidentificação Data e procedimentos a serem
divulgados posteriormente.